
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ГИМНАЗИЯ № 7»  

660123, г. Красноярск, пр. им. газеты «Красноярский рабочий», дом 38 

тел.: 2643530, 2644151 

E-mail: gymn7@mailkrs.ru 

 
П  Р  И  К  А  З 

 

«02» 09 2024 г.                                                                                  № 03-02-247/2 

  

О назначении лиц, ответственных  

за прием заявлений о приеме на обучение  

и работу с сертификатами  

дополнительного образования  

 

В соответствии с приказом министерства образования Красноярского 

края от 30.12.2021 № 746-11-05, Уставом МБОУ Гимназия № 7, Положением о 

правилах приема, порядке и основаниях перевода, отчисления и 

восстановления учащихся. 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Назначить ответственными за прием, регистрацию и обработку 

персональных данных лиц, подающих заявление на прием в Учреждение  

и/или заявление на подтверждение сертификата дополнительного образования  

в автоматизированной информационной системе «Навигатор дополнительного 

образования Красноярского края» следующих лиц: 

 - Педагога Баженову Елизавету Олеговну 

 - Педагога Царѐву Ирину Александровну 

2. Назначить ответственным за организацию обработки персональных 

данных лиц с использованием автоматизированной информационной системе 

«Навигатор дополнительного образования Красноярского края» в учреждении 

Педагога Климову Елену Сергеевну. 

3. Ознакомить перечисленных лиц с приказом министерства образования 

Красноярского края от 30.12.2021 № 746-11-05, инструкциями по работе  

в автоматизированной информационной системе «Навигатор дополнительного 

образования Красноярского края». 

4. Использовать формы заявлений о включении в систему 

персонифицированного финансирования и формировании сертификата 

дополнительного образования, заявления о зачислении на дополнительную 

общеобразовательную программу в рамках системы персонифицированного 

финансирования, согласий на обработку персональных данных, утвержденные 

оператором персонифицированного финансирования. 

 

Директор МБОУ Гимназия № 7 Л.А. Литвинцева 

 

С приказом ознакомлены: __________________Е.С. Климова, klimovnikolai@rambler.ru 

                                                    __________________ Е.О. Баженова, bazhenova-1975@mail.ru 

                                                    __________________ И.А. Царѐва, careva-@mail.ru 

mailto:gymn7@mailkrs.ru
mailto:klimovnikolai@rambler.ru
mailto:bazhenova-1975@mail.ru
mailto:careva-@mail.ru

